STOJOfiOEO'OE§IT

cÂunRn MUNtctpAL oe sÃo JoRGE D'oEsrE

Poder Legislativo Municipal
"Fé, Trabalho e Progresso" - 15u Legislatura 2025/2028

PORTARIA N.'36/2025

Concede férias ao servidor JOAO PAULO
MOREIRA.

Rosane Fatima Lotti, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jorge
D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que thes são conferidas pelo artigo
30, inciso XII e XIX, do Regimento Intemo da Câmara Municipai;

RESOLVE:

Art. l" - Conceder 10 (dez) dias de férias à JOAO PAIILO MOREIRA, CPF no.

031 .303.799-08, conforme tabela do Anexo I.

Arí 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir
da presente data.

Gabinete ds Presidência, aos vinte e seis dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, da 15'
Legíslatura.

\^{ U.
LOTTI

Presidente do Legislativo Municipal.

Publicado no Diário
ofictal dos MunicÍPio do

Para!á - DO P
Edicão::-':Y
Date: -; -\- / -/jr- -/-i )-

Rua Concórdia, 428 - Centro - CEP 85575-000 - São Jorge D'oeste - Paraná - E-mail:
a*n i n i s I r ac ao @c a m ar asj o. p r. g ov. b r

sli0lofl0E 0 0tsÍt

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃo JoRGE D,oESTE

Poder Legislativo Municipal
"Fé, Trabalho e Progresso" - 15' Legislatuta 202512028

ANEXO I

PERÍODOAQUISITIVO DIASASEREM GOZADOS PERÍODO CONCESSTVO

1 9 I 0l /2024 a 19 / 01 /2025 1 5 I 01 / 2026 a 24 I 0 1 I 2026

Rua Concórdia, 428 - Cento - CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná ' E-mail:
adminis tac ao@c amar asi o. pr. gov. br

I 0 dias

2811112025,08.21 IVUNICIPIO DÉ SÂO JORGE D'OESTE

ESTÀDO DO PARÀNÂ
\{UNICTPIO DE SÂO JORGE D'OE§TE

Câ}íÁRÀ DE VENf,ADONES
CONCEDE TÉruA§ Ao sERvIDon JoAo PÀT,Lo MoREIRÁ.

PORTÁRIA N." 36/2025

Concede fêrias ao servidor JOAO PAULO
MOREIRÁ.

Rosane Fatimr Lotti, Presideate da Câmffa Mudcipal de Vercadores
de São Jorge D'Oeste, Estrdo do Parará, no uso de suas aÍribuições
legais que lhes são conferidas pelo mtigo 30, itrciso Xtr e XD( do
Regimcnto Iatemo dâ Câmara Municipal;

RESOLVE:

ÁÍ. 1'- Concedff 10 (<Iez) dias de férias à JO,{.O PAIILO
MOREIRÀ CPF n'. 031.303.799-08, conforme tabela do Anexo I.
Ârt 2'- EsÍa PoÍaria enía em vigor na data de sua putrlicação,
suúindo seus efeitos a partir da presenle data.

Gabinete da Plesidêt ciq, dos vbtte e seis diqs do mês de tovembro do
ano de dois mil e vinte e cinco, da 1 5' Legislatzra.

ROSÀNEMTIMÀLOM
Presidaútç do Lêgislativo Municipal.

ANEXO I

PIRiODO ÀQr,ISIrryO D1A§ Á §ERI-III GOZADIOS PFtRÍoDo aoNcÍ,ssrvo

lg0rL2024 a l9mD025

Pubücado por:
Leandro Pagliâri Jacobs

Código Identifl Ê.doÍ t2O7 F EZBE

Matéria publicada no Dirário Oficial dos Municípios do Paraná
N dia 28111/2025. Edição 3416
A veriÍicação de autenücidade da matéria pode seÍ feita
informando o código identificador no site:
h@s ://www.diariomunicipal.com.brlamp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/207FE2BE/acegb037cd638bc{305êfc87a70fa395âce9b037cdô38bc€305efc87a70fa395 1t1

| . or zoro,:r nr zn:,r